ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
Rua Maria das Mercês, 406 – Centro
CEP 64780-000 – Anísio de Abreu – Piauí.
CNPJ: 06.553.630/0001-70 Fone: (89) 3588-1106
EMAIL: pmanisiodeabreupi@gmail.com/anisiodeabreucpl2013@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de ANISIO DE ABREU - PI, torna público
que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO nº. 001/2020. Tipo: menor
preço. Regime de Execução: Empreitada global. Objeto: Implantação de Sistema de
Abastecimento em comunidade rural do município Anísio de Abreu – PI.  Recursos:
PRÓPRIO/CONV. FUNASA Nº. CV 1989/2017 – SICONV Nº 856225/2017 Vr. Previsto:
R$ 251.000,00 (Duzentos e cinquenta e um mil reais) Abertura: 12 de Maio de 2020, às
09:00h, sala da CPL Pref. de Anísio de Abreu- PI. Rua Maria das Mercês, 406 - Centro.
Fone: (89) 3588-1106, E-mail: anisiodeabreucpl2013@gmail.com. Quando da realização
da referida sessão, a sala de licitações estará preparada para seguir os protocolos em
relação a distância entre os participantes, obrigatoriedade do uso de máscaras por todos,
a sessão será feita em área ventilada, de acordo com as orientações da OMS, MS,
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, e SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no
enfrentamento e combate a pandemia do corona vírus (COVID-19).

Anísio de Abreu-PI, 22 de Abril de 2020.

CLÉSSIO CHAGAS OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

mailto:pmanisiodeabreupi@gmail.com/anisiodeabreucpl2013@gmail.com